
 

I. DAFTAR NAMA DONATUR  

RENOVASI MASJID JAMI' AL IKHLASH (M2 @4.700.000) 

s/d TANGGAL 16 APRIL 2026 
       

NO TANGGAL NAMA ALAMAT M2 JUMLAH 
KOMULATIF 

(Rp) 

1 22/12/2024 Bpk. Suroto RT 12 / 11 0.18             1,000,000                    1,000,000  

2 02/02/2025 

Ibu Nani Binti Rusin untuk RT 11 / 11 0.09             5,000,000                    6,000,000  

Alm. Bpk Rusin bin Saran                                            -  

Almh. Ibu Ma'Irah Binti Ramin                                           -  

Alm. Bpk. Kosasih Bin Rahmat 

Inang 
                                          -  

3 11/02/2025 
Bp. Dwiyono untuk Ibu Sunarti 

Binti Pujowaluyo  
RT 11 / 11 0.09                500,000                    6,500,000  

4 15/02/2025 Bpk. Hermawan  RT 05 / 04  0.23             1,500,000                    8,000,000  

5 15/02/2025 Ustadz Suheli  RT 11 / 11 0.09                500,000                    8,500,000  

6 15/02/2025 Bpk. Sugiarto RT 09 / 04 0.09                500,000                    9,000,000  

7 15/02/2025 Bpk. Surahman RT 09 / 04 0.09                500,000                    9,500,000  

8 15/02/2025 Bpk. Zulkifli  RT 11 / 04 0.09                500,000                 10,000,000  

9 15/02/2025 Bpk. H. Paminta Fa Sijaba, S.T RT 10 / 04 0,30             2,000,000                 12,000,000  

10 16/02/2025 Bpk. Praktik RT 05 / 04  0.15             1,000,000                 13,000,000  

11 16/02/2025 Bpk. H. Safran  RT 05 / 04  0,80             2,500,000                 15,500,000  

12 17/02/2025 Bpk. Nana Sutarna RT 09 / 04 0.15             1,000,000                 16,500,000  

13 18/02/2025 Bpk. Dedi Supriyadi RT 05 / 04  0.09                500,000                 17,000,000  

14 13/03/2025 Ibu Poppy Fitriani RT 10 / 04 0.18             1,000,000                 18,000,000  

15 13/03/2025 Bpk. H. Wardi Sujarwadi RT 10 / 11 0.18             1,000,000                 19,000,000  

16 28/03/2025 Bpk. Ir. Cipto Nugroho Sholeh  - 0.46             3,000,000                 22,000,000  

17 15/04/2025 Bpk. H. Susiswo  RT 04 / 04 1.8          10,000,000                 32,000,000  

18 15/04/2025 Bpk. H. Sunanto  RT 09 / 04  0.54             3,000,000                 35,000,000  

19 18/04/2025 Bpk. H. Safran  RT 05 / 04  1.8          10,000,000                 45,000,000  

20 27/04/2025 Ibu Yani Rahmawati RT 04 / 11 0.18             1,000,000                 46,000,000  

21 01/05/2025 Ibu-ibu Daququ  RT 10 / 04 0.09                500,000                 46,500,000  

22 05/05/2025 

Ibu Linda Binti H. Royani 

diperuntukkan :  

RT 11 / 11 0.18             1,000,000                 47,500,000  H. Royani Bin Sarmili  

Hj. Dimro Binti H. Ismail 

H. Ismail Bin Mansyur  



 

Hj. Umamah Binti Romli  

23 25/06/2025 

Anisa Deviyana untuk Alm. Bpk. 

Ateng Kusmana Bin Engkus 

Kusmana 

RT 10 / 11 0.18             1,000,000                 48,500,000  

24 27/06/2025 
Bpk. Nana Sutarna untuk Almh. 

Siti Maryam Binti Marhaban 
RT 09 / 09 2          11,000,000                 59,500,000  

25 07/07/2025 Ibu Sulasmi Binti Sadeli  RT 09 / 04 0.9             5,000,000                 64,500,000  

26 13/07/2025 Ibu Hj. Rusmini Binti H. Romli 
Batu Ampar, 

Condet 
4.54          25,000,000                 89,500,000  

27 29/07/2025 

Bpk. H. Sunanto diperuntukkan :  

RT 09 / 04 0.7             4,000,000                 93,500,000  

Bpk. Citro Setiko Bin Amad Karjo  

Bpk. Sadeli Bin Kaderi  

Ibu Sarmiatun Binti Asmo Ijoyo 

Ibu Jeminah Binti Kasmo Rejo 

28 31/07/2025 Bpk. Surahman RT 09 / 04 0.3             2,000,000                 95,500,000  

29 31/07/2025 Ibu Nur Fajriyah RT 11 / 11 0.05                300,000                 95,800,000  

30 08/08/2025 

Bpk. Dr. H. Nana Sutarna pahala 

diperuntukkan : 

RT 09 / 04 1,09             6,000,000               101,800,000  

Almh. Siti Aisah Binti Basir  

Alm. Markaban Bin Imam 

Khumaidi 

Almh. Satimah Binti Askendra 

Alm. Djana Bin Darpin 

Almh. Siti Marfuah Binti 

Markaban 

Almh. Siti Maryam Binti 

Markaban 

31 13/08/2025 

Ibu Nurbaiti, Ibu Nurhasana, Ibu 

Linda Handayani, Ibu Ida Ariyani, 

Bpk Haris Munandar, Ibu Fitri 

Agustina, Ibu Desi Fauziah, Bpk 

David Kamaluddin pahala 

diperuntukkan : RT 11 / 11  0,3             2,000,000               103,800,000  

Alm. H. Royani Bin H. Sarmili 

Almh. Hj. Dimroh Binti H. Ismail 

Alm. H. Ismail Binti Mansyur 

Almh. Hj. Umamah Binti Romli  

32 20/08/2025 Hamba Allah a.n Bpk. H. Safran  RT 05 / 04  90.9        500,000,000               603,800,000  

33 29/08/2025 Ibu Fitri Agustina RT 11 / 11  0.03                180,000               603,980,000  

34 02/09/2025 Bpk. H. Sunanto  RT 09 / 04  0.3             2,000,000               605,980,000  



 

35 02/09/2025 Bpk. Danang Hananto RT 09 / 04  0.3             2,000,000               607,980,000  

36 12/09/2025 Ibu Siti Komariyah RT 10 / 04  0.18             1,000,000               608,980,000  

37 16/09/2025 Bpk. Akhmad Bakri Jausa Plt Lurah KDW 0.18             1,000,000               609,980,000  

38 22/09/2025 
Infaq Pembangunan Acara Maulid 

Nabi  

Jama'ah Al 

Ikhlash 
0.53             2,955,000               612,935,000  

39 23/09/2025 Bpk. H. Paminta Fa Sijaba, S.T RT 10 / 04 0.45             2,500,000               615,435,000  

40 23/09/2025 Ibu Hj. Yanti Mala RT 10 / 04 0.45             2,500,000               617,935,000  

41 28/09/2025 Alm. Bpk. Jumhana RT 04 / 04 0.42             2,000,000               619,935,000  

42 29/09/2025 Bpk. Surahman RT 09 / 04 1.06             5,000,000               624,935,000  

43 29/09/2025 Ibu Sukatmi RT 09 / 04 1.06             5,000,000               629,935,000  

44 03/10/2025 Bpk. Akhmad Bakri Jausa Plt Lurah KDW 0.1                500,000               630,435,000  

45 05/10/2025 Bpk. H. Susiswo  RT 04 / 04 0.21             1,000,000               631,435,000  

46 10/10/2025 Ibu Hj. Erni Agustina Siregar RT 04 / 04 0.21             1,000,000               632,435,000  

47 11/10/2025 Bpk. Baharuddin RT 11 / 11 0.1                500,000               632,935,000  

48 24/10/2025 Bpk. Akhmad Bakri Jausa Plt Lurah KDW 0.1                500,000               633,435,000  

49 29/10/2025 Ibu Nadiya  RT 09/04 0.21             1,000,000               634,435,000  

50 31/10/2025 Kel. Alm H. Royani bin H. Sarmili RT 11/11 0.21             1,000,000               635,435,000  

51 29/10/2025 Bpk. H. Nana Sutarna RT 09/04 0.21             1,000,000               636,435,000  

52 07/11/2025 
Bpk. Ustadz Heru Riswanto, Lc, 

MA. 
Centex Ciracas 1.06             5,000,000               641,435,000  

53 21/11/2025 Bpk. Akhmad Bakri Jausa 
Sek Kel. 

Pekayon 
0.1                500,000               641,935,000  

54 30/11/2025 Kel. Alm H. Royani bin H. Sarmili RT 11/11 0.21             1,000,000               642,935,000  

55 05/12/2025 Nisa Afra Meidina Palembang 0.06                300,000               643,235,000  

56 19/12/2025 
Bpk. Nurcacim untuk Almh Ibu HJ. 

Asiah Bt Ratim 
RT 11/11 1.17             5,500,000               648,735,000  

57 24/12/2025 PT. KAI (CSR) PT. KAI 1.7             8,000,000               656,735,000  

58 24/12/2025 Bpk. Akhmad Bakri Jausa 
Lurah Kel. 

Pekayon 
0.1                500,000               657,235,000  

59 26/12/2025 Alm H. Imbong bin Sidi RT 05/04 0.21             1,000,000               658,235,000  

60 26/12/2025 Almh Hj. Kono binti H. Boin RT 05/04 0.21             1,000,000               659,235,000  

61 26/12/2025 Ibu Nipah binti H. Imbong RT 11/11 0.21             1,000,000               660,235,000  

62 31/12/2025 Kel. Alm H. Royani bin H. Sarmili RT 11/11 0.21             1,000,000               661,235,000  

63 01/01/2026 Ibu Miftahul Jannah - 0.03                150,000               661,385,000  

64 02/01/2026 Dara Nabila Usmaryoto RT 05/04 0.21             1,000,000               662,385,000  

65 04/01/2026 Ibu Azizah Jon Polar RT 11/11 0.21             1,000,000               663,385,000  

66 04/01/2026 
Bpk Faisal untuk Ahli Waris Almh 

Hj. Masenah binti Bukuh 
RT 10/11 1.06             5,000,000               668,385,000  

67 20/01/2026 Bpk. H. Susiswo  RT 04/04 2.12          10,000,000               678,385,000  



 

68 02/02/2026 Kel. Alm H. Royani bin H. Sarmili RT 11/11 0.21             1,000,000               679,385,000  

69 03/02/2026 Bpk. Akhmad Bakri Jausa 
Lurah Kel. 

Pekayon 
0.1                500,000               679,885,000  

70 05/02/2026 DKM Musholla Al-Ma'un  Kp. Makasar 1.7             8,000,000               687,885,000  

71 28/02/2026 Kel. Alm H. Royani bin H. Sarmili RT 11/11 0.21             1,000,000               688,885,000  

72 05/03/2026 
Ibu HJ. Suwarni untuk Alm H. 

Suryono 
RT 11/11 0.21             1,000,000               689,885,000  

73 12/03/2026 Bpk. H. Siswanto RT 10/11 0.42             2,000,000               691,885,000  

74 02/04/2026 Kel. Alm H. Royani bin H. Sarmili RT 11/11 0.21             1,000,000               692,885,000  

75 16/04/2026 Ibu HJ. Soleha RT 05/04 0.63             3,000,000               695,885,000  

                         695,885,000  

SUB TOTAL  125.2             695,885,000  

  



 

IA. RINCIAN DAFTAR NAMA DONATUR  

WAKAF PERLUASAN & RENOVASI MASJID JAMI' AL IKHLASH 
     

NO NAMA ALAMAT M2 JUMLAH 

1 Keluarga Bpk. H. Safran RT 05 / 04 96.57       532,500,000  

a. Keluarga Bpk. H. Safran   5.67          32,500,000  

b. Hamba Allah a.n Bpk. H. Safran    90.9       500,000,000  

2 Keluarga Bpk. H. Paminta Sijabat, S.T RT 10 / 04 17,58       113,500,000  

a. Bpk. H. Paminta Sijabat, S.T   4,5   

b. Ibu Hj. Yanti Mala    2 + 1 
 (Mutasi 1M2 dari 

Tabungan)  

c. Alm. Bpk. Cik Ani Hasan   1.25   

d. Almh. Ibu Shopiah Burhan   1.25   

e. Bpk. Natar Bin Somba Puang Sijabat   1.25   

f. Ibu Nuria Br Sinaga Binti Adam    1.25   

g. Ibu Minnaria Br Sinaga Binti Adam    1.25   

h.  Somba Puang Sijabat Bin Adam   0,55   

i.  Mualan Br Sidabariba Binti Adam   
3.58 

  

j.  Gumba Br Sihaloho Binti Adam     

3 Keluarga Bpk. Hermawan RT 05 / 04 17.3       112,500,000  

a. Bpk. Hermawan   1.3   

b. Bpk. H. Santoso   1   

c. Ibu Nuraini   1   

d. Ibu Syifa Fauziah   1   

e. Meysa Zaina Adibah    1   

f. Malika Labiba Yumna   1   

g. Muhammad Mika Alghozali   1   

h. Muhammad Maher Ghani Al Mubaroq   1   

i.  Alm. Bpk. Tarmono Bin Sardjono   

4 

  

j.  Alm. Bpk. M. Ashad Bin Fulan     

k. Almh. Ibu Sumaini Binti Solighon     

l. Almh. Sumirah Binti Fulan     

m. Bpk. Widiyanto   1   

n. Bpk. Nurzatmiko   1   

o. Bpk. Bayu Nugroho   1   

p. Ibu Manih   1   

q. Bpk. Muhammad Soleh    1   

4 Keluarga Bpk. H. Susiswo RT 04 / 04 17.35       107,000,000  



 

a. Bpk. H. Susiswo   16.99   

b. Bpk. H. Susiswo   0.15   

5 Keluarga Bpk. H. Sumidi bin Kartorejo RT 12 / 04 15.07          98,000,000  

a. Bpk. H. Sumidi bin Kartorejo   8   

b. Alm. Bpk. Kartorejo bin Joyokromo   2.5   

c. Almh. Ibu Sarijem Binti Trimorejo   2.5   

d.  Bpk. H. Sumidi    0.07   

e. Bpk. Suryo Widodo Bin H. Sumidi   1   

f. Ibu Shofi Mutia Syar'ie Binti H. Sejo   1   

6 Keluarga Bpk. Surahman RT 09 / 04 11,51          71,000,000  

a. Bpk. Surahman    4,45   

b. Ibu Sukatmi    3,06   

c. Alm. Bpk. Sangadi Bin Kardjono    1   

d. Almh. Ibu Sainem Binti Sonokariyo   1   

e. Alm. Bpk. Karman Martowiredjo Bin Kasan Iman   1   

f. Ibu Sumirat Binti Kasmoredjo    1   

7 Keluarga Bpk. H. Sunanto  RT 09 / 04 10,11          68,500,000  

a. Bpk. H. Sunanto   7.31   

b. Ibu Sulasmi Binti Sadeli   2.09   

c. Ibu Nadiya   0,51   

d. Bpk. Citro Setiko Bin Amad Karjo    

0,70 

  

e. Bpk. Sadeli Bin Kaderi      

f. Ibu Sarmiatun Binti Asmo Ijoyo     

g. Ibu Jeminah Binti Kasmo Rejo     

h. Bpk. Danang Hananto   0,3   

8 Keluarga Bpk. H. Sugianto Bin Suherman Candra RT 04 / 04 6          39,000,000  

a. Bpk. H. Sugianto bin Suherman Tjandra   1   

b. Ibu Hj. Budiana Binti Sa'anah Bin Sulaiman   1   

c. Bpk. Rudi Imansyah Bin H. Sugianto   1   

d. Ibu Dian Intan Sari Binti Arlen Hutapea   1   

e. Ibu Anita Kurniasih Binti H. Sugianto   1   

f. Andespon Maruli Siahaan Bin Pantas Siahaan   1   

9 Bpk. H. Landung RT 02 / 04 6          39,000,000  

10 Keluarga Bpk. Nana Sutarna RT 09 / 04 4.94          37,000,000  

a. Bpk. Nana Sutarna   1.49   

b. Ibu Mardiyanti   1.15   

c. Almh. Ibu Siti Maryam Binti Marhaban   2,30   

d. Almh. Siti Aisah Binti Basir    
0.18 

  

e. Alm. Markaban Bin Imam Khumaidi     



 

f. Almh. Satimah Binti Askendra     

g. Alm. Djana Bin Darpin     

h.  Almh. Siti Marfuah Binti Markaban     

i.  Almh. Siti Maryam Binti Markaban     

11 Bpk. H. Rusmin Nawawi RT 05 / 04 5.42          34,500,000  

a. Alm. Bpk. H. Imbong Bin Sidi   2.21   

b. Almh. Ibu Hj. Kono Binti H. Boim   2.21   

c. Almh. Ibu Hj. Fatimah Binti H. Sumpung    1   

12 Ibu Hj. Rusmini Binti H. Romli  Batu Ampar, condet 4.54          25,000,000  

13 Keluarga Bpk. Sugiarto RT 09 / 04 3.78          24,500,000  

a. Bpk. Sugiarto   1.09   

b. Ibu Teti Yuliani   1   

c. Dheandra Lekisha   1   

d. Daffa Pramadika    0.69   

14 Ahli Waris Alm. Bpk. Kumpul  RT 05 / 04 3.07          20,000,000  

15 Keluarga Bpk. H. Latanro Tanjung Barat  3          19,500,000  

16 Keluarga Bpk. H. M. Sopiyudin Dahlan RT 05 / 04 3          19,500,000  

a. Bpk. H. M. Sopiyudin Dahlan   2   

b. Ibu Aan Rohayati   1   

17 Keluarga Bpk. Nurcacim Bin H. Asnawi  RT 11 / 11 2          18,500,000  

a. Bpk. Nurcacim Bin H. Asnawi   1   

b. Ibu Wita Binti Paidi Kromosumiryo   1   

c. Ibu HJ. Asiah Binti Ratim   1.17   

18 Keluarga Bpk. Tugimin SP RT 06 / 04 2.46          16,000,000  

19 Keluarga Alm. Bpk. Daeni Susanto RT 03 / 04 2,30          15,000,000  

a. Alm. Bpk. Daeni Susanto   0.76   

b. Ibu Hj. Lilis Yuliani Santoso   0.23   

c. Almh. Ibu Hj. Tinemu Santoso   0.76   

d. Bpk. H. David Hariyanto Santoso   0.38   

e. Bpk. H. Davian Surya Pratomo   0.07   

20 Bpk. Firman 
Grand Royale 

Ciracas 
2,30          15,000,000  

21 Keluarga Bpk. Dedi Supriadi  RT 05 / 04 2.08          13,500,000  

a. Bpk. Dedi Supriadi   1.18   

b. Ibu Siti Komariah   1   

22 Keluarga Bpk. H. Trimo Santoso RT 05 / 04 2          13,000,000  

a. Bpk. H. Trimo Santoso   1   

b. Ibu Hj. Tri Yuliasih   1   

23 Keluarga Bpk. Sukatno Bin Sangadi RT 09 / 11 2          13,000,000  



 

24 
Bpk. Budiono untuk Alm. Bpk. Soetori & Almh Ibu 

Srini 
RT 08 / 04 2          13,000,000  

25 BAZNAZ Jakarta Timur 1.5          10,000,000  

26 Bpk. Ikhwan Syahroni Kampung Makasar 1.5          10,000,000  

27 PT. KAI (CSR) PT KAI 1.7            8,000,000  

28 DKM Musholla Al-Ma'un  Kampung Makasar 1.7            8,000,000  

29 

Ibu Nurbaiti, Ibu Nurhasana, Ibu Linda 

Handayani, Ibu Ida Ariyani, Bpk Haris Munandar, 

Ibu Fitri Agustina, Ibu Desi Fauziah, Bpk David 

Kamaluddin pahala diperuntukkan : 

RT 11 / 11  1.48            8,000,000  

a. Alm. H. Royani Bin H. Sarmili       

b. Almh. Hj. Dimroh Binti H. Ismail       

c. Alm. H. Ismail Binti Mansyur       

d. Almh. Hj. Umamah Binti Romli        

e. Ibu Fitri Agustina       

b. Ibu Poppy Fitriani RT 10 / 04 0.18   

30 Bpk. Ir Kamaludin RT 11 / 11 1.38            6,500,000  

31 Bpk. Rudy Susilo Sandy RT 09 / 04 1.38            6,500,000  

32 Bpk. Agus Kholidin ANCOL 1.38            6,500,000  

33 Bpk. H. Fernando Sijabat, S.E RT 10 / 04 1.38            6,500,000  

34 Bpk. Dr. H. Juliando Sijabat, Sp.OT RT 10 / 04 1.38            6,500,000  

35 Ibu Hj. Mursiyati BT. Supardi - 1.38            6,500,000  

36 Bpk. Roni Hamzah Depok 1.38            6,500,000  

37 Almh Ibu Emah  RT 11 / 11 1.38            6,500,000  

38 Alm Bpk. Mat Namin (Maming) RT 11 / 11 1.38            6,500,000  

39 Bpk. Mandir RT 09 / 04 1.38            6,500,000  

40 Bpk. Darman Usmaryanto RT 05 / 04 1.38            6,500,000  

41 
Ibu Nur'aini untuk Almh Ibu Roliah Binti Tobos & 

Alm Bpk. Ahmad Bachtiar Bin Arsad 
RT 12 / 04 1.38            6,500,000  

42 Bpk. H. Kodirin Zainal Arifin  RT 01 / 04 1.38            6,500,000  

43 
Ustadz Afwan untuk Ibu Irma Darmaniati Binti R. 

Kusnio Malibari  
- 1.38            6,500,000  

44 
Bpk. H. Yan Mulyana untuk Almh. Ibu Hj. Mawarni 

Binti H. Ama 
RT 11 / 11 1.38            6,500,000  

45 Bpk. H. Oktavianus RT 12 / 04 1.38            6,500,000  

46 Bpk. Edwan Bin Narus RT 10 / 04 0.94            6,000,000  

a. Bpk. Edwan RT 10 / 04 0.76   

47 PT. Syaka Putra Transportama  Bambu Apus  0.77            5,000,000  

48 Bpk. H. Paring RT 09 / 11 0.77            5,000,000  

49 Bpk. H. Angin Sugino Ika Print 0.77            5,000,000  



 

50 Bpk. H. Suprapto RT 07 / 04 0.76            5,000,000  

51 Ibu Nani Binti Rusin pahala untuk :  RT 11 / 11 0.9            5,000,000  

a. Alm. Rusin Bin Saran        

b. Almh. Ma'irah Binti Ramin       

c. Alm. Kosasih Bin Rahmat Inang        

52 Bpk. Ustadz Heru Riswanto, Lc. MA Centex Ciracas 1.06            5,000,000  

53 
Bpk Faisal untuk Ahli Waris Almh Hj. Masenah 

binti Bukuh 
RT 10/11 1.06            5,000,000  

54 Bpk. Ahmad Bakri Jausa Lurah Kel. Pakayon 0.74            3,500,000  

55 Bpk. Atep Salyadi Dariah Kp. Makasar 0.46            3,000,000  

56 Bpk. Ir. Cipto Nugroho Sholeh  - 0.46            3,000,000  

57 Ibu Anisa Deviyana pahala untuk :  RT 02 / 05 0,48            3,000,000  

a. Alm. Bpk. Ateng Kusmana Bin Engkus Kusmana RT 10 / 11  0.18   

b. Alm Bpk. Ateng Kusmana Bin Engkus Kusmana  RT 10 / 11  0.18   

58 Ibu HJ. Soleha  RT 05/04 0.63            3,000,000  

59 
Infaq Jamaah Perayaan Maulid Nabi Muhammad 

SAW 
Mesjid Al Ikhlas 0.56            2,955,000  

60 
Infaq Jamaah Perayaan Maulid Nabi Muhammad 

SAW 
Mesjid Al Ikhlas 0,48            2,684,000  

61 Bpk. Supriyanto  RT 02 / 04 0.38            2,500,000  

62 Keluarga Bpk. Zulkifli RT 11 / 04 0,38            2,500,000  

a. Bpk. Zulkifli   0.95   

b. Bpk. Idris & Ibu Yuniar   0.15   

63 Astra Nurulssalam Pegangsaan  0.34            2,225,000  

64 Keluarga Bpk. Halim RT 11 / 11 0.3            2,000,000  

65 Alm Bpk. H. Embong & Almh Ibu Hj Kono RT 11 / 11 0.3            2,000,000  

66 Ibu Nursaidah Kota Wisata 0.3            2,000,000  

67 Ibu Esther Hardi Kurnia Permata Cibubur 0.3            2,000,000  

68 Ibu Nanah Nurjanah Binti Awon RT 12 / 11 0.3            2,000,000  

69 Bpk. H. Wardi Sujarwadi RT 10 / 11 0.33            2,000,000  

a. Bpk. H. Wardi Sujarwadi   0.33   

70 Alm Bpk. Jumhana RT 04 / 04 0,42            2,000,000  

71 Bpk. H. Siswanto RT 10 / 04 0,42            2,000,000  

72 Keluarga Bpk. Dwiyono RT 11 / 04 0.29            1,900,000  

a. Bpk. Dwiyono   0.13   

b. Bpk. Endarto bin Dwiyono   0.16   

73 Muara Mitra Mandiri  Jogja  0.23            1,500,000  

74 Bpk. Hadi Ali RT 11 / 04 0.23            1,500,000  

75 Almh. Ibu Nasiah Binti Muhasim RT 11 / 11 0.23            1,500,000  

76 Bpk. Maulana untuk Almh Ibu Nurhasanah RW. 11 0.23            1,500,000  



 

74 Cing Nipah Binti H. Imbong RT 11 / 11 0.31            1,500,000  

75 Bpk. Nofiandri RT 08 / 04 0.15            1,000,000  

76 Bpk. Juhana  RT 10 / 04 0.15            1,000,000  

77 Bpk. Rahmat Nurdin RT 11 / 04 0.15            1,000,000  

78 Bpk. Teguh   0.15            1,000,000  

79 Ibu Nurhasanah Bt. H. Royani RT 11 / 11 0.15            1,000,000  

80 Masjid Nurulssalam Astra 0.15            1,000,000  

81 Bpk. Haryanto Tangerang 0.15            1,000,000  

82 
Almh H. Royani Bin Sarmili & HJ. Dimroh Binti 

Ismail  
RT 11 / 11 0.15            1,000,000  

83 Bpk. Ahmad Benyamin RT 08 / 04 0.15            1,000,000  

84 Almh Ibu Fitri Indah Lestari  RT 11 / 11 0.15            1,000,000  

85 Almh Titi Irianti RT 13 / 11 0.15            1,000,000  

86 Hamba Allah RT 08 / 04 0.15            1,000,000  

87 Hamba Allah RT 11 / 11 0.15            1,000,000  

88 Hamba Allah RT 09 / 04 0.15            1,000,000  

89 Ustadz Rian Ilham Rasyid RT 10 / 04 0.15            1,000,000  

90 Ibu Yeni Sukaesih Cimanggis 0.15            1,000,000  

91 KH. Syawaldi S.Ag., M.M Kranggan 0.15            1,000,000  

92 Bpk. Arifin Bambu Apus  0.15            1,000,000  

93 Bpk. Kasum  RT 09 / 04 0.15            1,000,000  

94 Bpk. Tumadi Untuk Bpk. Sardi dan Ibu Wagiyem RT 10 / 04 0.15            1,000,000  

95 Bpk. H. Supranta  RT 06 / 04 0.15            1,000,000  

96 Alm. Bpk. Sochibun RT 11 / 11 0.07            1,000,000  

97 Bpk. Suroto RT.12 / 11 0.18            1,000,000  

98 Bpk. Praktik  RT 05 / 04 0.18            1,000,000  

99 Ibu Yeni Rahmawati  RT 04 / 11 0.18            1,000,000  

100 

Ibu Linda Binti H. Royani diperuntukkan :  

RT 11 / 11  0.18            1,000,000  

H. Royani Bin Sarmili  

Hj. Dimro Binti H. Ismail 

H. Ismail Bin Mansyur  

Hj. Umamah Binti Romli  

101 Ibu Siti Komariyah RT 10/04 0,18            1,000,000  

102 Ibu Hj. Erni Agustina Siregar RT 04/04 0,21            1,000,000  

103 Dara Nabila Usmaryoto RT 05/04 0,21            1,000,000  

104 Ibu Azizah Jon Polar RT 11/11 0,21            1,000,000  

105 Ibu Hj. Suwarni untuk Alm H. Suryono RT 11/11 0,21            1,000,000  

106 Ibu Hj. Lily Sudaryanti Jatirangon 0.09                600,000  

107 Ibu Suprihati RT 11 / 11 0.09                600,000  

108 Bpk. Yaman Bin Naming Cijantung 0.09                600,000  



 

109 Infaq Warga RT. 05 / 04 RT 05 / 04 0.08                525,000  

110 PT. Karunia Dinamika Sejahtera - 0.08                500,000  

111 Keluarga Gea RT 10 / 04 0.08                500,000  

112 Ibu Eli Yuliati Jakarta Timur 0.08                500,000  

113 Bpk. Supoyo  Cijantung 0.08                500,000  

114 Bpk. H. Ismail RT 05 / 04 0.08                500,000  

115 Almh Ibu Sabar Wiyati Binti Arjo Murdi - 0.08                500,000  

116 Alm. Bpk. Suratman Bin Karto Ikoro - 0.08                500,000  

117 Ibu Kinah RT 09 / 04 0.08                500,000  

118 Hamba Allah RT 12 / 04 0.08                500,000  

119 Hamba Allah - 0.08                500,000  

120 Bpk. Saudi RT 12 / 11 0.08                500,000  

121 Hamba Allah RT 12 / 04 0.08                500,000  

122 Alm. Bpk. M. Agus Zailani Bin Zainal Abidin RT 11 / 04 0.07                500,000  

123 
Bpk Paiman untuk Almh Ibu Manisah Binti Kasan 

Wirjo  
RT 10 / 04 0.07                500,000  

124 Bp. Dwiyono untuk Ibu Sunarti Binti Pujowaluyo  RT 11 / 11 0.09                500,000  

125 Ustadz Suheli  RT 11 / 11 0.09                500,000  

126 Ibu-ibu Daququ  RT 10 / 04 0.09                500,000  

127 Bpk. Baharuddin RT 11/11 0,10                500,000  

128 Bpk. Triyono RT 11 / 11 0.06                450,000  

129 Ibu. Lina Warung RT 10 / 04 0.06                400,000  

130 Adam Ramdhani Akbar  RT 10 / 04 0.04                300,000  

131 Bpk. Agus  Cibinong  0.04                300,000  

132 Ibu Nur Fajriyah RT 11 / 11 0.05                300,000  

133 Nisa Afra Meidina Palembang 0.06                300,000  

134 Hamba Allah - 0.03                250,000  

135 Ibu Miftahul Jannah - 0.03                150,000  

  



 

II. KOTAK RENOVASI PEMBANGUNAN 

MASJID JAMI' AL IKHLASH 
      

NO TANGGAL M2 JUMLAH KOMULATIF (Rp) KETERANGAN  

1 12/22/2024 0.46                     2,000,000                         2,000,000    

2 1/17/2025 0.76                     2,215,000                         4,215,000    

3 2/7/2025 0.23                     1,300,000                         5,515,000    

4 2/7/2025 0.13                         720,000                         6,235,000   Warung Rojak  

5 2/21/2025 0.18                     1,000,000                         7,235,000    

6 2/21/2025 0.18                     1,000,000                         8,235,000    

7 3/13/2025 0.1                         745,000                         8,980,000    

8 4/18/2025 0.46                     2,575,000                      11,555,000    

9 5/16/2025 0.29                     1,600,000                      13,155,000    

10 6/13/2025 0.47                     2,633,000                      15,788,000    

11 7/18/2025 0.96                     5,325,000                      21,113,000    

12 9/10/2025 0.2                     1,100,000                      22,213,000   Warung Rojak  

13 10/26/2025 8.51                   40,000,000                      62,213,000    

14 11/23/2025 2.12                   10,000,000                      72,213,000    

15 12/21/2025 2.12                   10,000,000                      82,213,000    

16 1/25/2026 2.38                   11,200,000                      93,413,000    

16 2/28/2026 1.36                     6,420,000                      99,833,000    

                            99,833,000    

 SUB TOTAL 20.91                     99,833,000    

  



 

III. IJTIMA RENOVASI PEMBANGUNAN 

MASJID JAMI' AL IKHLASH 
         

NO TANGGAL URAIAN M2 JUMLAH UJROH 10% TOTAL (Rp)  KOMULATIF (Rp) 

1 12/22/2024 Ijtima  

RT. 05, 

08, 09, 

10, 11, 

12 / RW 

04 

0.46      2,814,000              281,400            2,532,600                          2,532,600  

2 1/12/2025 Ijtima  

RT. 05, 

08, 09, 

10, 11, 

12 / RW 

04 

0.44      2,693,500              269,350            2,424,150                          4,956,750  

3 2/2/2025 Ijtima  

RT.05 / 

04 

0.5 

        160,000                 16,000               144,000                          5,100,750  

RT.08 / 

04 
        463,000                 46,300               416,700                          5,517,450  

RT.09 / 

04 
        934,000                 93,400               840,600                          6,358,050  

RT.10 / 

04 
        880,000                 88,000               792,000                          7,150,050  

RT.11 / 

04 
        411,500                 41,150               370,350                          7,520,400  

RT.12 / 

04 
        250,000                 25,000               225,000                          7,745,400  

4 2/6/2025 Ijtima  
RT. 11 / 

11 
0.04         263,000                             -               263,000                          8,008,400  

5 3/17/2025 Ijtima  

RT.05 / 

04 

0.8 

        618,000                 61,800               556,200                          8,564,600  

RT.08 / 

04 
        488,500                 48,850               439,650                          9,004,250  

RT.09 / 

04 
     1,278,000              127,800            1,150,200                       10,154,450  

RT.10 / 

04 
     1,118,000              111,800            1,006,200                       11,160,650  

RT.11 / 

04 
        478,500                 47,850               430,650                       11,591,300  

RT.12 / 

04 
        815,500                 81,550               733,950                       12,325,250  

6 4/20/2025 Ijtima  
RT.05 / 

04 
0.6         185,000                 18,500               166,500                       12,491,750  



 

RT.08 / 

04 
        462,500                 46,250               416,250                       12,908,000  

RT.09 / 

04 
        653,000                 65,300               587,700                       13,495,700  

RT.10 / 

04 
        987,000                 98,700               888,300                       14,384,000  

RT.11 / 

04 
        488,000                 48,800               439,200                       14,823,200  

RT.12 / 

04 
        552,500                 55,250               497,250                       15,320,450  

7 5/15/2025 Ijtima  

RT.05 / 

04 

0.54 

        344,000                 34,400               309,600                       15,630,050  

RT.08 / 

04 
        410,000                 41,000               369,000                       15,999,050  

RT.09 / 

04 
        879,000                 87,900               791,100                       16,790,150  

RT.10 / 

04 
        844,500                 84,450               760,050                       17,550,200  

RT.11 / 

04 
        622,500                 62,250               560,250                       18,110,450  

RT.12 / 

04 
        406,000                 40,600               365,400                       18,475,850  

8 5/21/2025 

Warung 

om 

Benny  

RT.09 / 

04 
0.05         300,000                             -               300,000                       18,775,850  

9 6/22/2025 Ijtima  

RT.05 / 

04 

0.58 

        106,000                 10,600                  95,400                       18,871,250  

RT.08 / 

04 
        355,000                 35,500               319,500                       19,190,750  

RT.09 / 

04 
     1,040,000              104,000               936,000                       20,126,750  

RT.10 / 

04 
     1,210,000              121,000            1,089,000                       21,215,750  

RT.11 / 

04 
        693,000                 69,300               623,700                       21,839,450  

RT.12 / 

04 
        327,500                 32,750               294,750                       22,134,200  

10 7/20/2025 Ijtima  

RT.05 / 

04 

0.53 

        213,000                 21,300               191,700                       22,325,900  

RT.08 / 

04 
        277,000                 27,700               249,300                       22,575,200  

RT.09 / 

04 
     1,177,000              117,700            1,059,300                       23,634,500  

RT.10 / 

04 
        546,500                 54,650               491,850                       24,126,350  



 

RT.11 / 

04 
        624,000                 62,400               561,600                       24,687,950  

RT.12 / 

04 
        424,000                 42,400               381,600                       25,069,550  

11 8/24/2025 Ijtima  

RT.05 / 

04 

0.59 

        308,500                 30,850               277,650                       25,347,200  

RT.08 / 

04 
        427,000                 42,700               384,300                       25,731,500  

RT.09 / 

04 
     1,342,000              134,200            1,207,800                       26,939,300  

RT.10 / 

04 
        812,000                 81,200               730,800                       27,670,100  

RT.11 / 

04 
        403,000                 40,300               362,700                       28,032,800  

RT.12 / 

04 
        327,500                 32,750               294,750                       28,327,550  

12 9/28/2025 Ijtima  

RT.05 / 

04 

0.59 

        147,000                 20,000               127,000                       28,454,550  

RT.08 / 

04 
        225,000                 30,000               195,000                       28,649,550  

RT.09 / 

04 
     1,026,000              110,000               916,000                       29,565,550  

RT.10 / 

04 
        782,500                 80,000               702,500                       30,268,050  

RT.11 / 

04 
        600,000                 60,000               540,000                       30,808,050  

RT.12 / 

04 
        356,000                 50,000               306,000                       31,114,050  

13 10/26/2025 Ijtima  

RT.05 / 

04 

0.61 

        328,000                 32,800               295,200                       31,409,250  

RT.08 / 

04 
        141,500                 14,150               127,350                       31,536,600  

RT.09 / 

04 
        752,500                 75,250               677,250                       32,213,850  

RT.10 / 

04 
        776,000                 77,600               698,400                       32,912,250  

RT.11 / 

04 
        631,000                 63,100               567,900                       33,480,150  

RT.12 / 

04 
        571,000                 57,100               513,900                       33,994,050  

14 11/23/2025 Ijtima  

RT.05 / 

04 
0.68 

           57,000                   5,700                  51,300                       34,045,350  

RT.08 / 

04 
        550,000                 55,000               495,000                       34,540,350  



 

RT.09 / 

04 
        988,000                 98,800               889,200                       35,429,550  

RT.10 / 

04 
        933,000                 93,300               839,700                       36,269,250  

RT.11 / 

04 
        641,500                 64,150               577,350                       36,846,600  

RT.12 / 

04 
        404,000                 40,400               363,600                       37,210,200  

15 12/21/2025 Ijtima  

RT.05 / 

04 

0.87 

        384,000                 38,400               345,600                       37,555,800  

RT.08 / 

04 
     1,145,000              114,500            1,030,500                       38,586,300  

RT.09 / 

04 
     1,310,000              131,000            1,179,000                       39,765,300  

RT.10 / 

04 
        650,000                 65,000               585,000                       40,350,300  

RT.11 / 

04 
        588,500                 58,850               529,650                       40,879,950  

RT.12 / 

04 
        480,000                 48,000               432,000                       41,311,950  

16 1/25/2026 Ijtima  

RT.05 / 

04 

0.67 

        393,000                 39,300               353,700                       37,563,900  

RT.08 / 

04 
        505,000                 50,500               454,500                       38,018,400  

RT.09 / 

04 
        861,000                 86,100               774,900                       38,793,300  

RT.10 / 

04 
        921,500                 92,150               829,350                       39,622,650  

RT.11 / 

04 
        416,500                 41,650               374,850                       39,997,500  

RT.12 / 

04 
        403,000                 40,300               362,700                       40,360,200  

17 3/29/2026 Ijtima  

RT.05 / 

04 

0.92 

        480,000                 48,000               432,000                       40,792,200  

RT.08 / 

04 
        734,000                 73,400               660,600                       41,452,800  

RT.09 / 

04 
     1,438,000              143,800            1,294,200                       42,747,000  

RT.10 / 

04 
        767,000                 76,700               690,300                       43,437,300  

RT.11 / 

04 
        818,000                 81,800               736,200                       44,173,500  

RT.12 / 

04 
        573,000                 57,300               515,700                       44,689,200  

                                     44,689,200  



 

 SUB TOTAL 9.47                          44,689,200  

  



 

  

IV. DANA MASUK RENOVASI PEMBANGUNAN 

MASJID JAMI' AL IKHLASH  

    

NO URAIAN M2 TOTAL 

1 Donatur 124.6  Rp             692,885,000  

2 Kotak Pembangunan 19.55  Rp                99,833,000  

3 Ijtima 9.47  Rp                44,689,200  

4 Saldo Perluasan Pembangunan  12.93  Rp                35,245,600  

  GRAND TOTAL  166.55  Rp            875,652,800  

    

   
Jakarta, 16 April 2026 

 

     

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 

REKAPITULASI RENOVASI PEMBANGUNAN 

MASJID JAMI' AL IKHLASH 

S/D TANGGAL 16 APRIL 2026 
          

I. PEMASUKAN         

1 Donatur Rp                      692,885,000  

2 Kotak Pembangunan Rp                        99,833,000  

3 Ijtima Rp                        44,689,200  

4 Saldo Perluasan Pembangunan Rp                        35,245,600  

  Sub Total I  Rp                      875,652,800  

II. 

PENGELUARAN     
  

  

1 Cetak banner 3 lembar  Rp                          1,500,000  

2 
Design Struktur Bangunan by Bpk. Ir. 

Cipto Nugroho Sholeh (I)  
Rp                          5,000,000  

3 
Design Struktur Bangunan by Bpk. Ir. 

Cipto Nugroho Sholeh (II)  
Rp                          8,000,000  

4 
Redesign Struktur + gambar Bangunan 

by Bpk. Kamaludin (I)  
Rp                          5,000,000  

5 
Redesign Struktur + gambar Bangunan 

by Bpk. Kamaludin (II)  
Rp                          5,000,000  

6 
Termin ke III design gambar Bpk. 

Kamaludin 
Rp                           5,000,000  

7 Termin IV design gambar (pelunasan) Rp                           2,000,000  

8 
Sondir tanah masjid by Bpk. Saeri (2 

lubang) 
Rp                          6,000,000  

9 

Makan siang tenaga bongkar - Aqua, 

Kopi, Teh (Sabtu, 15 Feb 2025 & 

Minggu, 16 Feb 2025) 

Rp                             800,000  

10 
Upah tenaga pembongkaran (9 hari / 

8 orang - Minggu I)  
Rp                        10,050,000  



 

11 
Upah tenaga pembongkaran (Minggu 

II)  
Rp                          4,950,000  

12 Isi token listrik Masjid  Rp                             500,000  

13 Pasang listrik kabel, lampu & upah  Rp                             500,000  

14 Sonding Titik Tiang Masjid 2 hari  Rp                             500,000  

15 Pembuatan Banner Pembangunan  Rp                              450,000  

16 
Pengeluaran konsumsi tukang selama 

2 hari  
Rp                             200,000  

17 
Pembelian laptop untuk keperluan 

administrative 
Rp                          8,500,000  

  Sub Total II  Rp                        63,950,000  

III. TOTAL          

  * Sub Total I - Sub Total II - Sub Total III Rp                      808,702,800  

          

Note :     

* 

Rekening Bank BCA Syariah Rek No 

0186970711 
Rp 

                     780,451,950   

* 

Rekening Bank DKI Syariah Rek No 

72424004474 
Rp 

                       31,250,850  

Total  Rp                 811,702,800  

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 

 

Panitia Perluasan & Renovasi  

Masjid Jami' Al Ikhlash 

          

Ketua     Bendahara 

           

  

          

          

H. Paminta Sijabat, S.T   Surahman 

    

  

      

Ketua DKM  

Masjid Jami' Al Ikhlash  

          

    

  

      

           

Ustad Suheli, S.Pd,I 
 


